



**ORDEN DE COMPRA N° 00000871/2024**

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT N° 083716300-5  
 Dirección : COLCHAGUA N 520  
 Fono : 614105  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	bomba de agua (IMV1674) - OBS: PERIFERICA 1/2HP LEO	\$51,261.00	\$51,261.00
1.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	controlador electrico de presion (IMV100716)	\$42,857.00	\$42,857.00
10.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	cable (9129) - OBS: RVK 3X1.5MM NEGRO	\$1,513.00	\$15,130.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	caja chuqui metalica (IMV100539)	\$1,261.00	\$1,261.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: TRIPLE 10A	\$4,874.00	\$4,874.00
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	enchufe 10 a (IMV1001) - OBS: MACHO 2P+T	\$1,429.00	\$4,287.00
2.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	cable (9129) - OBS: ARTEFACTO 3X0.75 NEGRO	\$924.00	\$1,848.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	terminal he 20 mm (IMV3020) - OBS: 32MM X 1"HIDRAULICO	\$336.00	\$672.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	buje corto (320) - OBS: 32X20 HIDRAULICO	\$168.00	\$336.00
1.000	TIRA	215-22-04-010-001-000	tuberia hidraulica 20 mm (IMV4956)	\$294.00	\$294.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	copla 16 mm (IMV3426) - OBS: 20MM	\$168.00	\$672.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	adhesivo pvc (75) - OBS: 240 VINILIT	\$5,462.00	\$5,462.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	terminal hi 25 mm (IMV9999) - OBS: 32MM X 1" HIDRAULICO	\$798.00	\$1,596.00
1.000	TIRA	215-22-04-010-001-000	tuberia hidraulica 32 mm (IMV4277)	\$546.00	\$546.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	terminal hi 25 mm (IMV9999) - OBS: X 3/4 HIDRAULICO	\$294.00	\$1,176.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	terminal he 3/4 (IMV3618) - OBS: 25MM X 3/4"	\$252.00	\$1,008.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	buje corto (320) - OBS: 32X25	\$210.00	\$840.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	codo 25mm hidraulico 90 (IMV1008013)	\$252.00	\$1,008.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	codo 20 mm (IMV4723) - OBS: HIDRAULICO 90°.	\$210.00	\$840.00
4.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tee (9125) - OBS: HIDRAULICA 25MM	\$420.00	\$1,680.00
4.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tee (9125) - OBS: HIDRAULICA 32MM	\$420.00	\$1,680.00
			Continua en Hoja Siguiente.....		
				SUB TOTAL:	\$143,361
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$143,361
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	\$27,239.
				TOTAL:	\$170,600

SON: Ciento setenta mil seiscientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO DEPTO.  
 OBSERVACION : ODP N°208 MEDIO AMBIENTE PARA SER UTILIZADO EN BAÑOS CAMPING VIVERO MUNICIPAL PARA MEJORAR CAUDAL DE BAÑO  
 ID Chile-Compra :



**ORDEN DE COMPRA N° 00000871/2024**

Señores : JUAN GUILLERMO GEORGE A Y CIA LTDA RUT N° 083716300-5  
 Dirección : COLCHAGUA N 520  
 Fono : 614105  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	codos (322) - OBS: 32MM HIDRAULICO 90°	\$462.00	\$1,848.00
1.000	METROS	215-22-04-010-001-000	cinta (IMV1912) - OBS: TEMFLEX 165 VINILICA NEGRA	\$2,185.00	\$2,185.00
				<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$143,361</b>
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$143,361</b>
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$27,239.
				<b>TOTAL:</b>	<b>\$170,600</b>

SON: Ciento setenta mil seiscientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO DEPTO.  
 OBSERVACION : ODP N°208 MEDIO AMBIENTE PARA SER UTILIZADO EN BAÑOS CAMPING VIVERO MUNICIPAL PARA MEJORAR CAUDAL DE BAÑO  
 ID Chile-Compra :

\_\_\_\_\_  
 FIRMA  
 Jefe Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 VB DIRECTOR  
 Finanza / Presupuesto

\_\_\_\_\_  
 RECIBI  
 Conforme